
1. RECEITAS:

Serviços

Recuperação de Despesas

Financeiras

TOTAL

2. DESPESAS:

Pessoal e Encargos

Material de Consumo

Serviços e Seguros

Tributos e Taxas

Financeiras

Contribuições

Depreciações

TOTAL

3. RESULTADO (Lucro) 1-2

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS
       

     
Edvaldo Gonçalves dos Reis

CRC-GO. Nº 6312

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO 4° TRIMESTRE DE 2017

Goiânia, 31 de Dezembro de 2017

2.081.889,97

3.104.378,77

162.607,31

5.348.876,05

2.099.240,28

51.925,61

2.678.906,63

178.127,24

57.798,30

296.917,44

5.362.915,50

-14.039,45


