



CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO 4º TRIMESTRE DE 2017

1. RECEITAS:	
Serviços	2.081.889,97
Recuperação de Despesas	3.104.378,77
Financeiras	162.607,31
TOTAL	5.348.876,05
2. DESPESAS:	
Pessoal e Encargos	2.099.240,28
Material de Consumo	51.925,61
Serviços e Seguros	2.678.906,63
Tributos e Taxas	178.127,24
Financeiras	57.798,30
Contribuições	
Depreciações	296.917,44
TOTAL	5.362.915,50
3. RESULTADO (Lucro) 1-2	-14.039,45

Goiânia, 31 de Dezembro de 2017 Edvaldo Gonçalves dos Reis CRC-GO. Nº 6312